令和７年 第４9 回日本磁気学会学術講演会
講演概要集への広告ご掲載のお願い

(株)科学技術社

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本磁気学会では毎年1回、会員の研究成果の発表の場として学術講演会を開催しております。
今年の第49回日本磁気学会学術講演会は2025年9月16日（火）～9月19日（金）に愛媛大学
城北キャンパスにて開催することとなりました。

磁気、磁性についての研究はますます盛んになっており、研究発表の内容は磁性材料、超伝導、光･磁気
記録、生体など広い範囲にわたっております。その研究発表のため、発表の要旨を講演概要集として発行
/PDFで公開しております。当講演概要集に広告掲載枠を設けましたので、是非とも貴社広告掲載を賜りま
すよう、何卒ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。
詳細は下記ならびに別紙をご参照下さい。

敬具

概要集は Web 配信となり、希望者のみ冊子を受け取ることとなります。

広告掲載をお申込頂いたお客様には冊子への広告掲載に加えて以下の特典が

ございます。

【広告掲載特典】

●学術講演会プログラムの PDF ファイルにも、概要集にご掲載頂いた広告が入ります。

→プログラムはほぼ全参加者がダウンロードするファイルであるため、全参加者に広告を閲覧してもらえる

可能性が高いです。

●学術講演会の WEB ページにバナーが掲載されるとともに、広告一覧ページが特設されます。

●広告主様には掲載誌として概要集(冊子)を 1 冊進呈致します。

→通常 1 冊 5,500 円(税込)となります。

お申し込み FAX: 03-5809-1138
メール：info@kagaku.com

広告掲載要項
【広告料金】
表 2(表紙の裏頁)･･･￥70,000 円  表 3(裏表紙の裏頁)･･･￥50,000 円  後付･･･￥48,000 円
※表 4（裏表紙）には広告掲載ができません。

本の大きさ：B5 判                    発行日：WEB 公開は 2024 年９月初旬頃を予定
原稿サイズ：天地 220mm×左右 150mm  バナーサイズ：縦 70px×横 270px 以内の jpg,か png
入 稿 形 態：データ入稿（adobe Illustrator で作成された ai ファイルもしくは PDF をご支給下さい）
※Illustrator で作成された原稿以外は版下データ製作費（最大 25,000 円+税）をご負担頂く場合がございます
※紹介文、会社 URL、バナー締切についてはお申し込み後別途ご案内致します。

●広告掲載誌として概要集一冊を進呈致します。

【概要集広告 お申込・原稿締切日: 2025 年 7 月 18 日（金）】
お問合せ･お申込先：(株)科学技術社 〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-10-8 武田ビル 4F

TEL:03-5809-1132 FAX:03-5809-1138 info@kagaku.com
第 49 回日本磁気学会学術講演会 講演概要集広告担当 松本、長谷川

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第４9 回日本磁気学会学術講演会の企業展示会については下記会社へお問い合わせをお願い致します。

【第４9 回日本磁気学会学術講演会 企業展示お問い合わせ先】

(株)明報社 ご担当者様

Mail : info@meihosha.co.jp

TEL : 03-3546-1337

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:info@meihosha.co.jp

(株)科学技術社 宛

お申し込み FAX: 03-5809-1138

メール：info@kagaku.com

______________________________________________________

広告掲載申込書

第 4９回日本磁気学会学術講演会 講演概要集広告

掲載場所 ☐表 2  ☐表 3  ☐後付普通頁 掲載料金 円+税
備  考

※表 2（表紙の裏頁）,表 3（裏表紙の裏頁）は前回大会掲載企業が優先となります。

貴社名

ご住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご担当者様名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 電話番号______________________________

メールアドレス _______________________________________________

【お申込み後、web 概要集に掲載されるバナー、会社紹介文など必要情報について弊社担当からお伺

いさせていただきます】